
— 14 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2004 r. Nr 5

Generalny  Zarząd  Logistyki — P4

49

DECYZJA  Nr 100/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 19 kwietnia 2004 r.

w sprawie ekwiwalentu pieniężnego wypłacanego w 2004 r. za przedmioty mundurowe pracownikom

wewnętrznych służb ochrony wchodzącym w skład wart cywilnych

Poz. 49

Na podstawie § 27 ust. 2 rozporządzenia Mini-

stra Obrony Narodowej z dnia 2 czerwca 1999 r. w spra-

wie wewnętrznych służb ochrony działających na tere-

nach komórek i jednostek organizacyjnych resortu obro-

ny narodowej (Dz. U. Nr 58, poz. 619), postanawiam:

1. Pracownikom wewnętrznych służb ochrony

wchodzącym w skład oddziałów wart cywilnych, działa-

jących na terenach wojskowych jednostek budżetowych

resortu obrony narodowej, wypłaca się w 2004 roku

ekwiwalent pieniężny za:

1) przedmioty umundurowania nie wydane w naturze;

2) użytkowanie umundurowania przez okres dłuższy,

aniżeli  ustalony czas używalności.

2. Ekwiwalent pieniężny, o którym mowa w pkt 1,

ustala się na podstawie stawek określonych w załącz-

niku do decyzji.

3. Wysokość stawek ekwiwalentu pieniężnego,

o których mowa w pkt 2, obowiązuje od dnia 1 maja

2004 r. do dnia 30 kwietnia 2005 r.

4. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania,

z mocą od dnia 1 maja 2004 r.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński



— 15 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2004 r. Nr 5

Załączniki do decyzji Nr 100/MON

Ministra   Obrony   Narodowej

z dnia 19 kwietnia 2004 r. (poz. 49)

TABELA

kalkulacyjna cen i stawek ekwiwalentu pieniężnego, wypłacanego w 2004 r. za przedmioty mundurowe

należne pracownikom wewnętrznych służb ochrony zgodnie z załącznikiem nr 3 do Rozporządzenia MON

z dnia 2 czerwca 1999 r. w sprawie wewnętrznych służb ochrony działających na terenach

komórek i jednostek organizacyjnych resortu obrony narodowej (Dz. U. Nr 58, poz. 619)

 

Lp Nazwa przedmiotu 
Jednostka 

miary 
Ilość 

Okres 

używalności 

(w latach) 

Cena 

jednostkowa 

Stawka 

roczna 

ekwiwalentu 

Stawka 

obliczeniowa 

miesięczna 

Uwagi 

1 Czapka  letnia  pracownika ochrony szt. 2 3 29,69 19,80 1,65   

2 Czapka zimowa pracownika ochrony szt. 1 4 57,27 14,32 1,19   

3 
Mundur pracownika ochrony ze 

spodniami do półbutów 
kpl. 1 3 365,43 121,81 10,15 

  

4 
Mundur pracownika ochrony ze 

spodniami typu narciarskiego 
kpl. 1 3 365,43 121,81 10,15 

oznaki 

służbowe 

5 
Koszulo-bluza pracownika ochrony  

z krótkimi rękawami 
szt. 1 2 63,46 31,73 2,64  

6 Kurtka zimowa pracownika ochrony szt. 1 3 369,41 123,14 10,26  

7 Peleryna koloru czarnego szt. 1 6 240,33 40,06 3,34  

8 Szalokominiarka koloru czarnego szt. 1 3 27,47 9,16 0,76  

9 Oznaki stanowisk służbowych  kpl. 3 3 20,06 20,06 1,67  

10 Rękawiczki zimowe - dziane para 1 1 10,48 10,48 0,87  

11 
Rękawice polowe pracownika 

ochrony 
para 1 2 13,86 6,93 0,58  

12 
Bielizna osobista zimowa (koszulka  

z długimi rękawami + kalesony) 
kpl. 2 1 43,29 86,58 7,22 damska 

13 
Bielizna osobista letnia (koszulka z 

krótkimi rękawami + spodenki) 
kpl. 2 1 17,91 35,82 2,99 damska 

14 Trzewiki para 2 3 265,78 177,18 14,77   

15 Półbuty czarne para 2 3 132,51 88,34 7,36   

16 Pas pracownika ochrony szt. 1 6 45,97 7,66 0,64   

17 Skarpetki letnie koloru czarnego para 4 1 4,76 19,05 1,59   

18 Skarpetki zimowe koloru czarnego para 4 1 8,66 34,63 2,89   

Poz. 49




